

Krosno, dnia 21.03.2018r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Podkarpacki im Jana Pawła II w Krośnie
ul. Korczyńska 57, 38-400 Krosno

**Do wszystkich uczestników postępowania
(www.krosno.med.pl)**

**ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW
W POSTĘPOWANIU**

**na zakup wraz z dostawą osprzętu do zabiegów w urologii i laryngologii, do laparoskopii i
asortymentu do zabiegów chirurgicznych dla Bloku Operacyjnego
nr postępowania EZ/215/24/2018**

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. 2017.1579 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

W odpowiedzi na pytania Wykonawców wyjaśniam:

Pytanie 1

Pakiet 10, poz. 8: Czy Zamawiający wyraża zgodę na narzędzie najwyższej jakości, grasper dł. robocza 440mm, pozostałe parametry bez zmian.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 1 dopuści jednorazowy trokar nożowy 5 mm, ze ściętą kaniulą, spiralnie jednorodnie żebrowaną, transparentną, o dł.100 mm, Trokar posiada: ergonomiczny uchwyt do prawidłowego wprowadzania, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok; dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go w co najmniej trzech pozycjach; lejkowate wejście do kaniuli ułatwiające wprowadzanie narzędzi; wymiar trokaru kodowany kolorystycznie; konstrukcja grota stabilizująca go w kaniuli ('klik' uniemożliwia ruch grota podczas wprowadzania trokaru); ostrze płaskie, liniowe, dwustronnie ostrzone w kształcie litery V; dźwiękowa i wzrokowa aktywacja noża; średnica wewnętrzna min. 5,5 mm ?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 3

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 9 pozycja 2 dopuści jednorazowy trokar nożowy 12 mm ze ściętą kaniulą, spiralnie, jednorodnie żebrowaną, transparentną o długości 100 mm. Trokar posiada: ergonomiczny uchwyt do prawidłowego wprowadzania, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok; dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go w co najmniej 3 pozycjach. Konstrukcja uszczelki eliminuje konieczność używania dodatkowych protektorów; Trokar posiada podwójny system uszczelki, z możliwością ściągnięcia górnej obudowy trokara wraz z uszczelkami w celu szybkiej desuflacji lub usunięcia preparatu; Trokar posiada lejkowate wejście do kaniuli ułatwiające wprowadzenie narzędzi, wyraźne oznaczenie wymiaru trokaru na kaniuli; konstrukcja grota stabilizująca go w kaniuli ('klik' uniemożliwia ruch grota podczas wprowadzania trokaru); ostrze płaskie, liniowe, dwustronnie ostrzone w kształcie litery V; dźwiękowa i wzrokowa aktywacja noża; średnica wewnętrzna min. 12,5 mm, redukcja 5-12 mm ?

Przedmiotowe trokary były używane przez Zamawiającego w okresie ostatnich dwóch lat.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4 - Pakiet 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 4 na stapler skórny jednorazowego użytku zawierający 35 zszywek w magazynku. Zszywki wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej, powlekane teflonem w rozmiarach grzbiet: 7,0mm; nóżka: 4,0mm?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 5 - Pakiet 8

Poz. 1

czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 8, poz. 1 na grasper jednorazowy laparoskopowy o średnicy 5mm i długości 33cm, atraumatyczny, wyposażony w delikatne rowkowane szczęki zamykane i rozwierane przez ściskanie i zwalnianie rękojeści?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6 – Pakiet 8

Poz.2

czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w pakiecie 8, poz. 2 na Disektor jednorazowy laparoskopowy o średnicy 5mm i długości 33cm z możliwością podłączenia koagulacji?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7

Czy w pakiecie nr 8 wyrazi zgodę na dopuszczenie:

- w pozycji nr 1 jednorazowego graspera laparoskopowe o średnicy 5 mm, o łącznej długości 34,7 cm (długości trzonu 33cm i długości szczęk 17 mm), okienkowego, bardzo delikatnego, atraumatycznego o stopniu rozwarcia szczęk 23mm, 360 stopniach rotacji trzonu, z metalową zapadką typu wielorazowego, z funkcją czasowego jej wyłączenia i ponoowej, wielokrotnej aktywacji, możliwość podłączeniu elektrokoagulacji monopolarnej

- w pozycji nr 2 jednorazowego dissektora laparoskopowego o średnicy 5 mm, o łącznej długości 34,9 cm (długość trzonu 33cm i szczęk 19mm), z rotacją trzonu 360 stopni i możliwością podłączenia elektrokoagulacji monopolarnej

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 8

Czy w pakiecie nr 9 wyrazi zgodę na dopuszczenie:

- trokara nożowego ze ściętą kaniulą jednorodnie żebrowaną w kształcie odwróconej choinki, transparentną. Trokar posiada: ergonomiczny uchwyt do prawidłowego wprowadzenia, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok; dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go w co najmniej trzech pozycjach, (otwarcie, zamknięcie i półotwarcie); lejkowate wejście do kaniuli ułatwiające wprowadzenie narzędzi; konstrukcja grota stabilizująca go w kaniuli („klik”) uniemożliwia ruch grota podczas wprowadzania trokaru; ostrze płaskie, liniowe, dwustronnie ostrzone w kształcie litery V; dźwiękowa sygnalizacja aktywności noża, wizualizacja aktywacji noża na przycisku jego aktywacji.

Rozmiary:

Średnica 5 mm, długość 100mm, umożliwiającą wprowadzanie narzędzi o średnicy 5 mm

Średnica 12 mm, długość 100 mm

Trokar posiada wbudowaną redukcję 5-12,7mm, dwie podwójne uszczelki, jedna w zdejmowalnym porcie, druga w kaniuli, zapobiegająca utracie odmy, podczas zdejmowania portu przy wyjmowaniu dużych preparatów, Uszczelka posiada ochronny protektor w zdejmowalnym porcie

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9 - Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie staplerów posiadających 35 zszywek nie powlekanych teflonem w rozmiarze 7,2mm x 4,9mm lub 5,9mm x 3,9mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 5.9x3.9mm.

Pytanie 10 – Pakiet 4

Czy zamawiający w pakiecie 4 wyrazi zgodę na złożenie oferty na stapler skórny jednorazowego użytku znanego amerykańskiego producenta, zawierający 35 zszywek w magazynku. Zszywki wykonane z wysokiej jakości stali nierdzewnej, w rozmiarach grzbiet: 7,2mm; nóżka: 4,9mm. Przezroczyste okienko pozwala na kontrolowanie zużycia i minimalizację strat zszywek?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11 – Pakiet 9

Czy zamawiający w pakiecie 9 wyrazi zgodę na złożenie oferty na trokar bezpieczny znanego amerykańskiego producenta ze ściętą kaniulą, spiralnie, jednorodnie żebrowaną, transparentną; Trokar posiada: ergonomiczny uchwyt do prawidłowego wprowadzenia, ułatwiający fiksowanie kaniuli do powłok; dwustopniowy zawór do insuflacji pozwalający na umiejscowienie go w co najmniej trzech pozycjach; lejkowate wejście do kaniuli ułatwiające wprowadzenie narzędzi;

Rozmiary:

- 5 mm, długość 100 mm, średnica 5,5 mm

- 12 mm, długość 100 mm, średnica 12,5mm – bez zdejmowanej uszczelki/redukcja 5-12mm

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 12 - Ad zapis rozdz. XII pkt. 5 SIWZ

Czy nie zaszła oczywista omyłka? Zgodnie z art. 45 ust. 3 ustawy pzp „Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert” – nie zaś w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wyznaczył termin złożenia wadium w formie pieniądza przelewem na konto przed upływem terminu składania ofert.

Pytanie 13 - Ad par. 3 ust. 2 wzoru umowy

Czy nie zaszła oczywista omyłka? Termin dostawy jest parametrem ocenianym i zostanie przez Wykonawcę podany w ofercie.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w umowie par. 3 ust. 2 wzoru umowy zmienił zapis z (max. 48 godzin) na (max. 72 godziny) zgodnie z kryterium oceny ofert.

Pytanie 14 - Ad par. 3 ust. 4 i 5 wzoru umowy

Prosimy o odstąpienie od ww. zapisu. Prośbę motywujemy tym, że posiadamy magazyny w dwóch różnych lokalizacjach i dostarczenie wszystkich zamówionych produktów w jednej dostawie może być niemożliwe.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 15 – Ad par. 5 ust. 1 ppkt. 2) wzoru umowy

Prosimy o zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości nie dostarczonego w terminie towaru za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, co jest powszechnie stosowaną wysokością kar, a także o odstąpienie od wymogu by kara wynosiła minimum 50 zł. Jeśli Zamawiający złoży zamówienie o niewielkiej wartości, kara 50 zł może stanowić jego 50% lub więcej.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 16 - Ad par. 5 ust. 4 wzoru umowy

Prosimy o zmianę ww. zapisu na poniższy:

Naliczenie kary odbywa się poprzez wystawienie noty wraz z terminem zapłaty i uzasadnieniem.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ.

EZ/215/24/2018

Z poważaniem
p.o. ZASTĘPCA DYREKTORA
ds. EKONOMICZNYCH
Wojewódzkiego Szpitala im. Karpackiego
im. Jana Pawła II w Krośnie

mgr Kotaryna Krygowska